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VELKOMMEN TIL KLIMAFOLKEMØDET 2023
Klimafolkemødet er hele Danmarks mødested for samtaler, aktiviteter og inspiration med klimahandling i 

centrum, og temaet for Klimafolkemødet i 2023 er ”Klimahandling sammen”. 

Tusind tak fordi, at du vil yde en frivillig indsats og blive en del af vores fantastiske frivilligfællesskab. Sæt 

allerede nu X i kalenderen lørdag den 2. september kl. 18.30, hvor vi holder en frivilligfest som afslutning på 

Klimafolkemødet – kun til ære for frivillige. Uden jer fantastiske frivillige ville der ikke være noget Klimafolkemøde, 

så tusind tak for jeres indsats. Sammen gør vi en forskel, der skal inspirere til klimahandling sammen. 

Vi planlægger efter at blive 30.000 deltagere over Klimafolkemødets tre dage. Dette ambitiøse mål kan kun 

lade sig gøre takket være jeres hjælp med en lang række af forskellige frivilligopgaver. Der er noget for en 

hver smag – ligegyldigt om du ønsker at udfolde dig kreativt, hjælpe til med praktisk arbejde eller være et 

hjælpsomt og smilende ansigt, der guider deltagerne.

I denne frivilling håndbog kan du finde en lang række informationer om det frivillige arbejde på Klimafolkemø-

det 2023. Hvis du har spørgsmål, som ikke fremgår af håndbogen, er du meget velkommen til at kontakte din 

teamleder eller sekretariatet på kirstine.uhrbrand@middelfart.dk eller på tlf: 30 58 46 41
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1. FRIVILLIG PÅ KLIMAFOLKEMØDET 
Som frivillig får du: 

• Mulighed for at inspirere dig selv og andre til klimahandling.

• Mulighed for at udvide dit sociale netværk og bliver en del af et (grønt) fællesskab. 

• Muligheden for at bruge dine kompetencer og samtidig tilegne dig ny viden. 

• Medansvar for at skabe en unik begivenhed i fællesskab med andre mennesker. 

• Muligheden for at deltage i Klimafolkemødets mange spændende talks, debatter, oplæg og workshops. 

• Indblik i hvordan man afvikler en stor udendørs begivenhed.

• Grøn forplejning under dine vagter.

• En frivilligfest lørdag aften efter Klimafolkemødet. 

• Invitationer til grønne foredrag og events året rundt.

Hvilke frivillighold kan du vælge:

Som frivillig på Klimafolkemødet kan du vælge netop det hold, som matcher med dine interesser:

• Sceneholdet

• Kulturholdet

• Informationsholdet (Info-boden)

• Atmosfære- og Designholdet

• Opbygningsholdet

• Kommunikationsholdet

• El-holdet

• Holdet i Forsamlingshuset

• Frivilligsekretariatet

• Pant- og affaldsholdet

Du kan læse mere om opgaverne på de forskellige hold under afsnit 3. 

Alle hold har en frivillig teamleder, der står for koordinering på holdet, vagtplanlægning, afvikling samt         

indretning og oprydning i jeres telt. Her kan du se Klimafolkemødets frivilligorganisation:
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Hvordan bliver du frivillig?
Du melder dig som frivillig via www.klimafolkemoedet.dk under fanen ’Frivillig’. Her klikker du på knappen 

’Bliv frivillig’, hvor du udfylder en formular med dine kontaktoplysninger. I formularen vælger du også, hvilket       

frivillighold du ønsker at blive en del af.

Når du tilmelder dig som frivillig på Klimafolkemødet, så beder vi dig samtidig om din godkendelse af, at        

Klimafolkemødet må behandle din persondata (navn, e-mail og telefonnummer) i arbejdet med planlægningen 

af Klimafolkemødet.

Du accepterer, at vi registrerer og samler dit navn, telefonnummer og din email-adresse. Oplysningerne bliver 

ikke videregivet til tredje part. Hvis du ønsker at få oplyst, hvilke informationer vi har eller hvis du ønsker, at vi 

sletter alt den information, vi har registreret, så skriv til os på kirstine.uhrbrand@middelfart.dk.

Frivilligorganisation Klimafolkemødet
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Vagtplan

Som frivillig får du en mail fra din teamleder i løbet af juni måned, hvor du kan melde vagtønsker ind. Herefter 

sammensætter din teamleder vagtplanen, som du vil modtage i starten af august. Tidspunkterne for vagterne 

samt længden af vagterne varierer fra hold til hold. Din teamleder vil orientere dig om dette i mailen. 

Hvis der er planlægningsmøder på dit hold eller vigtige praktiske information målrettet holdet, vil du også 

modtage en mail fra din teamleder. 

Nyhedsmails fra sekretariatet

Som frivillig på Klimafolkemødet vil du løbende modtage nyheder om Klimafolkemødet, det frivillige arbejde 

samt invitationer til stormøder for frivillige, sociale arrangementer og meget mere fra sekretariatet. Du kan 

selvfølgelig også vælge dette fra ved at skrive en mail til kirstine.uhrbrand@middelfart.dk.

Check-in på Klimafolkemødet

Inden din første vagt på Klimafolkemødet bedes du tjekke ind i Frivilligteltet. Her registrerer vores frivillig-

koordinator, at du er kommet, og du får udleveret dit navneskilt og din vest. Frivilligteltet er placeret på 

p-pladsen ved KulturØen:

Frivilligtelt
I Frivilligteltet møder alle frivillige ind i staten af alle vagter og får en briefing sammen med mindre at andet er 

aftalt med din teamleder. Der er briefings kl. 9.30 og kl. 13.30 torsdag den 31/8, og der er briefing kl. 9.00 og 

13.30 fredag den 1/9 samt kl. 9.00 lørdag den 2/9. Frivilligteltet er også stedet, hvor man som frivillig kan 

komme ind og slappe af, få fyldt depoterne op med lidt at drikke og få en snak med andre frivillige. Måske 

tage et spil kort eller brætspil i pausen eller før/efter en vagt. Her bliver rig mulighed for hygge, afslapning og 

at lære andre frivillige at kende.
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Forplejning under Klimafolkemødet
Når du er på vagt, får du lækker grøn forplejning i Frivilligteltet. 

Morgenmad: Der vil være morgenmad, når du møder ind til briefing kl. 9.00-10.00. 

Frokost: Der er frokost i Frivilligteltet i tidsrummet: kl. 12.30-13.30

Eftermiddagskage: Der er eftermiddagskage kl. 15.00-16.00

Aftensmad: Der er aftensmad i Frivilligteltet i tidsrummet: kl. 18.00-19.30

Uden for måltiderne kan du altid hente drikkevarer i Frivilligteltet. Husk at medbringe egen drikkedunk og 

kaffekop. 
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Briefings under Klimafolkemødet

Alle frivilligvagter under Klimafolkemødet starter med en briefing, som også vil foregå i Frivilligteltet. Der er 

briefing torsdag kl. 9.30, torsdag kl. 13.30, fredag kl. 9.00, fredag kl. 13.30 og lørdag kl. 9.00. Her vil I 

blive orienteret om sikkerhed, forplejning og meget mere. Møderne ledes af Jette Erichsen og Inger-Marie 

Kuus, der frivilligkoordinatorer og frivillige på Klimafolkemødet. 

Der vil være morgenmad, når du møder ind til morgen-briefing, og der vil være kage, når du møder ind til 

eftermiddags-briefing. 

Tag kop og drikkedunk med

Klimafolkemødet 2023 får sin egen vand-bar på pladsen, hvor alle kan hente gratis postevand. Der kan selv-

følgelig også hentes vand, kaffe og te i Frivilligteltet. Så husk hver især at medbringe egen drikkedunk og kop.

Frivillighåndbog og vagtplaner

Det er i denne frivillighåndbog, at du kan finde en lang række informationer om det frivillige arbejde på 

Klimafolkemødet 2023. Hvis du har spørgsmål, som ikke fremgår af håndbogen, er du meget velkommen til 

at kontakte din teamleder eller sekretariatet på kirstine.uhrbrand@middelfart.dk eller 30584641. Vagtplaner 

modtager du fra din teamleder i starten af august.

Frivilligfest – sæt X i kalenderen

Lørdag aften efter Klimafolkemødet holder vi en fest for at takke og fejre jer frivillige. Sæt kryds i kalenderen 

lørdag den 2. september kl. 18.30. I modtager en særskilt invitation til festen.  

Arbejdsdage i juni og august i teltet på Langelandsvej

Ønsker du mere frivilligt fællesskab i løbet af sommeren, så kom og hjælp Atmosfære- og Designholdet samt 

Opbygningsholdet med praktiske opgaver alle onsdage i juni og august i teltet på Langelandsvej 22, 5500 

Middelfart. Det kan fx være at male møbler, at sy vimpler eller at bygge siddemøbler af genbrugsmaterialer. 

Alle frivilliggrupper er velkomne. Tilmelding kan ske til Amalie fra sekretariatet på: Amalie.KallesoeBergholdt@

middelfart.dk
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Opbygning af Klimafolkemødepladsen

De første telte sættes op fredag den 25. august. Så i weekenden den 26.-27. august kan vi begynde at 

indrette teltene med scenografi og udsmykke pladsen med siddemøbler og installationer. Til dette har vi brug 

for rigtig mange hænder. Så der vil være opbygningsdage på pladsen fra lørdag den 26. august og frem til 

onsdag den 30. august, hvor pladsen skal stå færdig. I hører nærmere, når vi kommer tættere på. Søndag 

den 27. august finder cykelløbet ’Tour of Scandinavian’ sted med tour start i Havnegade, så der kan vi først 

arbejde på pladsen fra kl. ca. 13. 

Der er selvfølgelig også grøn forplejning i opbygningsdagene fra den 26.-30. august. 

Tilmelding til opbygningsdagene kan ske ved at skrive til Amalie på sekretariatet på: 

Amalie.KallesoeBergholdt@middelfart.dk.



Klimafolketmødet 2023 11

Oprydning og nedtagning

Efter at Klimafolkemødet lukker lørdag den 2. september kl. 15.00, så rydder vi op og pakker ned frem til frivillig- 

festen samme dag kl. 18.30. Der vil også være oprydning og nedpakning på pladsen søndag den 3. september 

fra kl. 9, hvor vi starter med fælles morgenmad.

Overnatning

Middelfart Gymnasium tilbyder frivillige gratis overnatning i deres gymnastiksal. Man skal selv medbringe 

liggeunderlag og sovepose. Ønsker man at benytte denne mulighed, skal man skrive en mail til Amalie Bergholdt: 

Amalie.KallesoeBergholdt@middelfart.dk

Middelfart Gymnasium er beliggende på: Østre Hougvej 97, 5500 Middelfart, og der er cirka ti minutters gang 

fra gymnasiet til KulturØ-pladsen ved Havnegade 6, 5500 Middelfart.   

I Facebook-gruppen ’Frivillig på Klimafolkemødet’ er der også mulighed for at skrive ud, hvis du bor i Middelfart 

og kan have en eller flere frivillige overnattende. Det samme gælder samkørsel. Skriv gerne ud, hvis du kører 

til og fra Klimafolkemødet fra andre byer og har plads til andre frivillige i bilen.

Backstage 
Backstageområderne bag alle scenerne er et frirum for personer, der skal op på scenen og holde oplæg og 

optræde. Derfor skal de have mulighed for at få ro både før og efter, de har været på scenen. I bedes derfor 

om ikke tage billeder eller at hænge ud her. Vi henviser i stedet til vores superhyggelige Frivilligtelt på P-pladsen 

ved KulturØen.

Offentlig transport

Vi håber, at alle der har mulighed for det, vil tage offentlig transport, så Klimafolkemødet belaster miljøet 

mindst muligt. Middelfart Station er beliggende på Jernbanegade 39, 5500 Middelfart og ligger kun 650 meter 

fra Klimafolkemødepladsen. Der vil være skilte, som viser vej ude foran stationen og på banegården.

Bor du langt fra en togstation, men ønsker at tage offentlig transport, så læs evt. mere om busser på Fyn på; 

www.fynbus.dk
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Parkering

Der er parkering i Havnegade 2, 5500 Middelfart. Pladsen bag p-huset er gratis langtidsparkering.

Til jer der er på cykel – der er cykelparkering øst for Middelfart Rådhus (overfor P-huset ved cykelstien). 

Toiletfaciliteter
Der er toiletter på P-pladsen lige ved siden af Herman Jensens Anlæg. Der er også toiletter på Middelfart 

Rådhus, Nytorv 9, 5500 Middelfart. 
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2. PRAKTISK INFORMATION OM KLIMAFOLKEMØDET
Åbningstiderne for Klimafolkemødet
Torsdag d. 31. august: 

Kl. 10.00 - 22.00

Fredag d. 1. september: 

Kl. 09.00 – 23.00

Lørdag d. 2. september: 

Kl. 09.00 - 15.00

De forskellige sceners specifikke åbningstider kan variere. 

Klimafolkemødets scener 
Der er i alt 15 scener, hvor der foregår arrangementer; 12 scener og tre workshop-scener. Nedenfor er der en 

oversigt over scenerne og telte:

Fællesscenen 
Open-air scene 

Brun
54 siddepladser

Rød 
80 siddepladser

Lilla
60 siddepladser

Blå
70 siddepladser

Gul
70 siddepladser

Orange
40 siddepladser

Beige
104 personer

Madværkstedet
28 personer

Forsamlingshuset
48 siddepladser

Pink
70 siddepladser

Turkis
96 siddepladser

Prisme
150 siddepladser

Hvid
150 siddepladser

Grøn 
Torsdag og fredag: 190 siddepladser

Lørdag: 80 siddepladser
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Klimafolkemødets program
Du kan finde Klimafolkemødets program på vores hjemmeside www.klimafolkemoedet.dk/program. Som noget 

nyt i år får vi også en festival-app med programmet. Den kan hentes i app store fra den 1. august 2023.

Affaldssortering
Klimafolkemødet gør en stor indsats for at minimere affaldsmængderne, og alle deltagere skal sortere så 

høj en andel af affaldet som muligt. Der bliver placeret affaldsøer med affaldssortering forskellige steder på 

pladsen.

Genbrugskrus, vaskbart service og pantsystem
For at lave et så klimavenligt event som muligt, anvender Klimafolkemødet kun vaskbare drikkekrus, kaffekrus 

og service. Alt service bliver derfor pantbelagt. Det vil sige, at alle deltagere på Klimafolkemødet betaler 5 kr. i 

pant, når man køber drikkevarer, mad ovs. og får 5 kr. retur, når man returnerer det brugte service i Pantboden. 

Pantboden findes centralt på pladsen.

Man kan også medbringe egen drikkeflaske og kaffekrus. Kaffen er en del af forplejningen til frivillige, og der 

findes en gratis vandpost centralt på pladsen ved Havnegade 10, 5500 Middelfart.

Som en del af vores bæredygtige strategi har vi fravalgt at have handouts såsom: Klistermærker, foldere, 

engangsvandflasker mm. på Klimafolkemødet.

Følg med online
www.klimafolkemødet.dk • Facebook: www.facebook.com/klimafolkemoedet • Instagram: @Klimafolkemoedet • 

Twitter: @Klimafolkem • LinkedIn: Klimafolkemødet

#Klimahandlingsammen

#KFM2022
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3. BESKRIVELSE AF DE FORSKELLIGE FRIVILLIGHOLD

Atmosfære- og designholdet
Formål: At skabe æstetiske og atmosfærefyldte rammer omkring Klimafolkemødet. Der skal dannes en social 

platform, gennem kunst, arkitektur, scenografi og udsmykning til at styrke deltageroplevelsen, dialogen på 

tværs og fællesskabet. 

Opgaver: 

• Idéudvikle og planlægge de forskellige atmosfæretiltag. Arbejdsperiode: foråret og sommeren.

• Hjælpe med at bygge, male og dekorere bl.a. siddemøbler. Arbejdsperiode: august måned.

• Designe og producere scenografi af genbrugsmaterialer. Arbejdsperiode: august måned.

• Opbygge scenografi og atmosfære på Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 26. til 30. august.

• Stå for friske blomster til scenerne. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Rydde op og pakke ned på Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. og 3. september.

Opbygningsholdet
Formål: At skabe de bedste fysiske rammer for deltageroplevelsen på Klimafolkemødet og sikre gode og 

effektive opbygninger og nedtagninger af Klimafolkemødepladsen. 

Opgaver: 

• Byggeprojekter som f.eks. skilte, hegn, siddemøbler, skillevægge og boder. Arbejdsperiode: Maj til august 

måned.

• Malerarbejde. Arbejdsperiode: Maj til august måned.

• Hjælpe med opsætning af inventar i teltene, udendørs siddemøbler, kunstinstallationer mm. Arbejdsperiode: 

26. til 30. august. 

• Opbygning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 26. til 30. august.

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. og 3. september. 
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Frivilligsekretariatet 
Formål: At koordinere det frivillige arbejde både før, under og efter Klimafolkemødet. Frivilligsekretariatet har 

derudover til opgave at give den bedste oplevelse for de frivillige i forbindelse med Klimafolkemødet. Holdet 

er ansvarligt for at tage godt imod de mange frivillige, sikre at de har de rette informationer og at de føler 

sig taget godt af. Holdet er ansvarligt for frivilligteltet, som bliver omdrejningspunkt for de mange frivillige og 

for at understøtte scenerne med bl.a. brygning af kaffe og te og at bringe det rundt til de mange forskellige 

scener. Det er også i frivilligteltet at musikere og andre kulturaktører vil få tilbud om at spise.

Opgaver: 

• Opbygning og indretning af Frivilligteltet. Arbejdsperiode: 28. til 30. august.

• Rundvisninger på Klimafolkemødepladsen for de frivillige. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Forplejning til frivillige, musikere og teknikere – både drikkevarer og mad – før, under og efter.

• Check-in for frivillige og udlevering af navneskilte og frivilligveste

• Vagtstruktur, briefings og ”lukke øl”

• Kaffe/Te/vand på scenerne

• Bemanding af vejspærringer på Havnegade

• Bringe Kaffe/Te/vand ud på scenerne

• Værter/nursing af de frivillige

• Opbygning og indretning af frivilligtelt

• Frivilligfest

• Nedpakning af frivilligtelt
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Scenegruppen
Formål: skabe de bedste rammer for en professionel afvikling af arrangementerne på scenerne og i teltene 

og samtidig skabe den bedste oplevelse for alle deltagere.

Opgaver: 

Scenevært:

• Opbygning og indretning af backstagerummene. Arbejdsperiode: 29. til 30. august. 

• Indretning af teltene. Arbejdsperiode: 30. august.

• Ansvarlig for afviklingen af arrangementerne i teltet. 

• Servicering af oplægsholderne og sørge for opfyldning af mad og drikkevarer. Arbejdsperiode: 31. august 

til 2. september. 

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. og 3. september. 

• Være vært for arrangøren, konferencieren og deltagerne. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september. 

• Sørge for at tidsplanen bliver overholdt. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september. 

• Sikkerhedsansvarlig for teltet. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Tælle antallet af deltagere til hvert arrangement.

Scenepasser:

• Opbygning og indretning af backstagerummene. Arbejdsperiode: 29. til 30. august. 

• Indretning af teltene. Arbejdsperiode: 30. august.

• Servicering af oplægsholderne og sørge for opfyldning af mad og drikkevarer. Arbejdsperiode: 31. august 

til 2. september. 

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. og 3. september. 

• Opstilling af stole og borde til deltagere. Arbejdsperiode: 1. til 3. september. 

• Ad hoc-opgaver. Arbejdsperiode: 1. til 3. september.
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Informationsholdet
Formål: At give deltagere den bedste oplevelse og information under Klimafolkemødet. 

Opgaver: 

• Opbygning og indretning af infoboden for deltagere. Arbejdsperiode: 30. august.

• Hjælp, information og vejledning til deltagere under Klimafolkemødet. Arbejdsperiode: 31. august til 2. 

september. 

• Bemanding af Infoboden. Her kan deltagere også hente programmet og pressen kan hente nøglekort. 

Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.  

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. september. 

Kommunikationsholdet
Formål: At nå endnu længere ud med Klimafolkemødets grønne visioner gennem sociale medier og inspirere 

vores følgere til klimahandling. Vi er på Facebook, Instagram, LinkedIn og Twitter. 

Opgaver: 

• Tage billeder/videoer og lave grønne opslag til Klimafolkemødets sociale medier. Arbejdsperiode: 30. 

august til 2. september. 

• Redigere billeder og videoer. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Inspirere følgere til at dele indhold, oplevelser og ny viden fra Klimafolkemødet. Arbejdsperiode: 31. august 

til 2. september.

• Interviewe deltagere/oplægsholdere og artister, for at få viden om, hvad de har fået ud af Klimafolkemø-

det. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Skrive små artikler og historier til Klimafolkemødets kommunikationsplatforme. 31. august til 2. september.

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. og 3. september.

OBS: Det vil være en fordel, hvis du har erfaring med at bruge sociale medier og er vant til at tage billeder/

videoer med din telefon. Der bliver en halv times introduktion til opgaverne på din første vagt.
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Kulturholdet
Formål: At sikre den bedste helhedsoplevelse for artisterne på Klimafolkemødet. De kulturelle indslag skal ses 

som en vigtig del af den totaloplevelse, som vi ønsker at give deltagerne.

Opgaver: 

• Tage imod artister og vise dem, hvor de skal være. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Hjælpe artister med at stille op og pakke ned. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Hente drikkevarer, mens de optræder. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Være behjælpelig med info og tidsplaner. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Forefaldende opgaver. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

Pantholdet
Formål: Inspirere deltagerne til klimahandling i forhold til affaldssortering, affaldsressourcer og cirkulære 

processer. 

Opgaver: 

• Klargørings- og logistikopgaver i forhold til affaldshåndtering og -sortering. Arbejdsperiode: 30. august. 

• Inspirere deltagerne i forhold til affaldssortering Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Renholdelse af Klimafolkemødepladsen undervejs. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Bemanding af pantbod. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Oprydning og nedpakning af Klimafolkemødepladsen. Arbejdsperiode: 2. september. 

OBS: På Klimafolkemødet anvendes kun vaskbare drikkekrus og organisk nedbrydelig service til mad, og der 

er pant på alle drikkekrus.  

Holdet i Forsamlingshuset
Formål: Forsamlingshuset er et nyt tiltag i 2023 og har til formål at være et hyggeligt og uformelt sted til at 

slappe af mellem arrangementer eller måske endda fortsætte dialog og spørgsmål efter et arrangement. Det 

handler altså om at være en god og indbydende vært for de besøgende og om at være med til at drive baren 

i Forsamlingshuset, hvor der vil være salg af drikkelse, snacks og kage.
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Opgaver: 

• Indrette Forsamlingshuset i samarbejde med Atmosfære- og designholdet. Arbejdsperiode: 30. august.

• Stå i baren i forsamlingshuset. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Sørge for opfyldning i køleskabe, af snacks og kage, samt kaffekander. Arbejdsperiode: 31. august til 2. 

september.

• Rydde af borde. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Tage imod oplægsholdere. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Tage imod gæster/deltagere. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Tage imod musikere. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Hente varer. Arbejdsperiode: 31. august til 2. september.

• Oprydning og nedbrydning af indretning af Forsamlingshuset. Arbejdsperiode den 2. september. 

El-holdet
Formål: At sikre strømforsyningen på Klimafolkemødet, som er grundlag for en god oplevelse for både publi-

kum og arrangører. El-holdet har til opgave at rådgive sekretariatet og udarbejde el-planen i tæt samarbejde 

med sekretariatet og den autoriserede el-leverandør.

Opgaver: 

• Bidrage til udarbejdelsen af el-plan for Klimafolkemødet i samarbejde med sekretariatet. Arbejdsperiode: 

februar til marts måned. 

• Deltage i planlægningsmøder med sekretariatet, pladsansvarlig og den autoriserede el-leverandør.  

Arbejdsperiode: Juni

• Være faglig sparring for sekretariat og pladsansvarlig. Arbejdsperiode: Februar til September.

• Følge udrulningen af el-planen med fokus på, at planen er fuldført og gennemtestet, når Klimafolkemødet 

åbner. Arbejdsperiode: August til september

• Løbende dialog med autoriseret el-leverandør, sekretariat og pladsansvarlig. Arbejdsperiode: juni til  

september. 
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KONTAKT
Har du spørgsmål? Så kontakt Sekretariatet: 

Projektleder for Cirkulær Økonomi

Jakob Baungaard

jakob.baungaard@middelfart.dk

Tlf.: 30 60 87 37

Chef for Klimafolkemødet 

Christa Boisen

christa.boisen@middelfart.dk

Tlf. 24 37 99 44

Ansvarlig for boder og atmosfære

Amalie Kallesøe Bergholdt

Amalie.KallesoeBergholdt@middelfart.dk

Tlf: 29 16 76 67

Kommunikationskonsulent

Ann-Sophie Holm

Ann-Sophie.Holm@middelfart.dk

Tlf: 23 24 68 53

Eventdesigner og frivilligkoordinator

Kirstine Uhrbrand

kirstine.uhrbrand@middelfart.dk 

Tlf. 30 58 46 41

Programansvarlig

Stine Höllmer

stine.hollmer@middelfart.dk

Tlf.: 24 82 41 44



31. AUGUST TIL 2. SEPTEMBER 2023
I MIDDELFART

HÅNDBOG FOR 
FRIVILLIGE

Endnu engang velkommen i frivilligfællesskabet 

– vi glæder os til at lave et brag af et 

Klimafolkemøde sammen med jer!

De grønneste hilsner fra


